redresseurs ac-dc
à branche double
ALM/D est une série de redresseurs ac-dc à branche double (courant de 25 A à 60
A) dotés de la technologie de choper IGBT, à entrée monophasée et triphasée, et
d’une sortie à 24, 48 et 110 Vcc.
La technologie " à branche double " implique l’utilisation d’un convertisseur
AC/DC, qui permettra de fournir des charges et d’un redresseur pour  recharger
les batteries d’accumulateurs; équipé d'un écran (voltmètre et ampèremètre) sur

branche charges
Courant
branche batteries Power Autonomie Dim. Poids
Entrée
Sortie (Vdc)
A
A W
Minutes
(LxHxP)
mm
Kg
ALMD2425040
230 Vac
1-phasée
24 25 5 600 60 600x860x400 74
ALMD2425065 24 25 5 600 120 600x860x400 86
ALMD2440065 24 40 5 960 60 600x860x400 86
ALMD2440100 24 40 10 960 120 600x860x400 111
ALMD2460100 24 60 10 1440 60 600x860x400 111
ALMD2460160 24 60 5 1440 120 600x1730x600 229
ALMD2480130 24 80 15 1920 60 600x1730x600 201
ALMD2480200 24 80 20 1920 120 600x1730x600 253
ALMD4810018 48 10 20 480 60 600x860x400 71
ALMD4810026 48 10 5 480 120 600x860x400 82
ALMD4820040 48 20 5 960 60 600x1060x400 116
ALMD4820055 48 20 5 960 120 600x1060x400 136
ALMD4830055 48 30 5 1440 60 600x1060x400 136
ALMD4830080 48 30 10 1440 120 600x1060x400 168
ALMD4860100 48 60 10 2880 60 600x1730x600 253
ALMD4860160 48 60 15 2880 120 600x2200x600 347
ALMD1110018 110 10 5 1100 60 600x860x400 100
ALMD1110026 110 10 5 1100 120 600x860x400 127
ALMD1130055 110 30 5 3300 60 600x2200x600 301
ALMD1130080 110 30 10 3300 120 600x2200x600 374
ALMD1160100 110 60 10 6600 60 600x2200x600 419
ALMD1160160 110 60 15 6600 120 600x2200x600 617
Code
Tension
Courant
branche charges